АДМИНИСТРАЦИЯ

АФАНАСЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ОБОЯНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.03.2020                                                                                                        № 17

с.Афанасьево

Об отмене постановления Администрации Афанасьевского сельсовета Обоянского района от 10.08.2017 № 73 «Об утверждении Положения

о порядке получения муниципальными служащими Администрации

Афанасьевского сельсовета Обоянского района разрешения представителя нанимателя на участие на безвозмездной основе в управлении отдельными некоммерческими организациями»

 На основании протеста прокуратуры Обоянского района от 28.02.2020 № 127-2020 на постановление администрации Афанасьевского сельсовета Обоянского района от 10.08.2017 № 73 «Об утверждении Положения о порядке получения муниципальными служащими, замещающими должности муниципальной службы в Администрации Афанасьевского сельсовета Обоянского района Курской области, разрешения представителя нанимателя на участие на безвозмездной основе в управлении отдельными некоммерческими организациями»,  Администрация Афанасьевского сельсовета Обоянского района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

   1. Отменить постановление Администрации Афанасьевского сельсовета Обоянского района от 10.08.2017 № 73 «Об утверждении Положения о порядке получения муниципальными служащими Администрации Афанасьевского сельсовета Обоянского района разрешения представителя нанимателя на участие на безвозмездной основе в управлении отдельными некоммерческими организациями».

  2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному обнародованию.

Глава Афанасьевского сельсовета

Обоянского района                                                                            Л.С. Германова

В.В. Конорева

(47141) 3-23-19